

MELDING TIL BRANNVESENET OM ARRANGEMENT.

Det visast til Lov av 14. juni 2002 nr. 20 om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farleg stoff og om brannvesenets redningsoppgåver (Brann og eksplosjonsvernlova §7-1), samt FAKTAARK "Brannsikkerhet ved festivaler".

Meldeplikt til brannvesenet i kommunen.

Lov, forskrifter, veiledninger og skjemaer innanfor brannvernområdet føreligg elektronisk på internett under fylgjande adresse: <http://www.dsb.no/bestilling.asp>

På dette grunnlag skal alle rubrikkar i skjemaet fylles ut:

BASISOPPLYSNINGAR			
Namn på lokale/ stad			
Gateadresse			
Eigar			
Ansvarleg for arrangementet		Telefon	
Tidspunkt for arrangementet			
Type arrangement			
Forventa personal		Max. personal i enkeltbygg	

Andre opplysningar	
Beskriving av bygningens utforming og tilhøyrande installasjonar eller utstyr, slik som alarm/ lydanlegg, slokkeutstyr og rømningskilt/belysning.	
Beskriving av innreiing og utsyret sin brennbarheit, brannfarleg verksemd, samt bygningskonstruksjonens brannmotstand og evne til å motstå samanstyrting.	
Beskriving av rømningsvegane (beliggenheit, antal, adkomst, bredde osv.) sett i forhold til beregna personal og tilgjengeleg rømningstid. Personal bør evt. fastsetjast etter særskilt analyse av kvalifisert brannrådgjevar.	

Prosedyrar for evakuering	
Oversikt over sikkerhetspersonell: Antal , rutinar og ansvar. Gjennomført opplæring/ øving osv.	
Tilrettelegging for redningspersonellets adkomst til og i byggverk/ område.	

Risikoanalyse	
<p>Kartlegging av kva som kans gå gale, korleis dette skal hindrast frå å skje og kva for sikringstiltak som er planlagt for å redusere konsekvensane dersom noko gale skjer.</p> <p>Evt. Bruk eiga skjema for risikoanalyse. Vedlegg 1 i førebyggandeforskrft.</p>	

Vedlegg	
Vedleggets tilleggsoppsyningar?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Dersom ja, kva slags.	<input type="checkbox"/> Teikningar <input type="checkbox"/> Risikoanalyse <input type="checkbox"/> Anna

Sted:

Dato:

Underskrift:

Utfylt skjema sendast til:
Lom og Skjåk Brannvesen, 2690 Skjåk